
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XII  

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – Fax 095 446402 

 

Settore scuola primaria      Catania 02/08/2013 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto n. 4926/2 del 05.06.2013 con il quale è stata disposta la mobilità degli 

insegnanti di ruolo di scuola primaria relativa all’a.s. 2013/14; 

VISTO il decreto dell’Ambito Territoriale di Palermo con il quale è stato disposto il trasferimento 

interprovinciale dell’insegnante di sostegno di scuola primaria ACCARDO ANNA già 

titolare presso l’I.C. Fontanarossa di Catania; 

RITENUTO necessario pertanto, in autotutela, effettuare le conseguenti rettifiche; 

VISTO l’art. 12 del CCNI del 11.03.2013 concernente la mobilità del personale docente 

educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 

D E C R E T A 

per le ragioni espresse in premessa la mobilità del personale docente della scuola primaria, relativa 

all’a.s. 2013/14, pubblicata con provvedimento n. 5835 del 14.06.13, è modificata come segue: 

                                     

POSTI DI SOSTEGNO PSICOFISICI 
GRANO ROSARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . 18/ 3/78 (AG) 

           DA : CTEE881025 - IC A. MUSCO CATANIA (CATANIA) 

            A : CTEE86701T - I.C. FONTANAROSSA - GORETTI (CATANIA) 

            Anziche’ CTEE899019 - CD S. GIORGIO CATANIA (CATANIA) 

                                                                 PUNTI  93 

 
MASSARA ROSARIA CARMELA   . . . . . . . . . . . . . . . . 16/ 7/64 (CT) 

           DA : CTEE86201P - IC PESTALOZZI  CATANIA (CATANIA) 

            A : CTEE899019 - CD S. GIORGIO CATANIA (CATANIA)             

                                                                            PUNTI  78 
GROSSO DOMENICA  . . . . . . . . . . . . . . . 22/ 1/75 (EE) 

           DA : CTEE86401A - I.C. CARDINALE DUSMET (CATANIA) 

            A : CTEE86201P - IC PESTALOZZI  CATANIA (CATANIA) 

      Anziche’CTEE881025 - IC A. MUSCO CATANIA (CATANIA) 

      (SOPRANNUMERARIO TRASFERITO CON DOMANDA CONDIZIONATA) PUNTI  58 

 

ALBA ROSALIA . . . . . . . . . . . . . . . . .  9/12/72 (AG) 

           DA : CTEE8AJ01T - C.D. GRAMMICHELE (GRAMMICHELE) 

            A : CTEE881025 - IC A. MUSCO CATANIA (CATANIA) 

        Anziche’CTEE86701T - I.C. FONTANAROSSA - GORETTI (CATANIA) 

           DA POSTO DI SOSTEGNO :MINORATI FISIOPSICHICI 

                                                           PUNTI  64 

RUSSELLO VALENTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . .  24/09/77 (AG) 

DA : CTEE86301E - IC CAMPANELLA-STURZO CATANIA (CATANIA) 

A :CTEE86701T - I.C. FONTANAROSSA - GORETTI (CATANIA) 

                                                 PUNTI  87                                                                                                       

 

 

 

 



 

LUPICA CRISTO FRANCESCA  . . . . . . . . . . .  4/ 8/72 (ME) 

           DA : ATEE816017 - "ROSSIGNOLI" - NIZZA CAP. 

                             (NIZZA MONFERRATO) 

            A : CTEE86301E - IC CAMPANELLA-STURZO CATANIA (CATANIA) 

Anziché CTEE80301V - I.C. L. DA VINCI (CASTEL DI IUDICA) 

                                                            PUNTI 116 

 

SCHIFANO FILIPPO . . . . . . . . . . . . . . .  5/ 1/73 (AG) 

           DA : ATEE81301Q - GIULIANI - CANELLI (CANELLI) 

            A : CTEE80301V - I.C. L. DA VINCI (CASTEL DI IUDICA) 

                                                            PUNTI 106 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art.12 c.2 del C.C.I.N. sottoscritto in data 22 febbraio 2011, sulla controversia 

riguardante i provvedimenti di trasferimento o passaggio, gli interessati possono esperire le 

procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile 

dell’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

           IL DIRIGENTE 

           Raffaele Zanoli  

 

All’Albo – 

 

Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici e 

Istituti Comprensivi  LORO SEDI 

CON PREGHIERA DI NOTIFICA  AGLI INTERESSATI 

 

Ufficio Scolastico Provinciale di Asti 

Da notificare agli interessati 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

   CATANIA 

 

Alle OO.SS di categoria        LORO SEDI 
 

                                    

            

 


